
Zarządzenie nr 15/2020
Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego

z dnia 27 stycznia 2020 roku

w  sprawie: zmiany  składu  Gminnej  Komisji  Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  w
Aleksandrowie Łódzkim, powołanej Zarządzeniem 16/2017 z dnia 15 lutego 2017 roku.

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z
2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815), w związku z
art.4 ¹ ust.3 ,ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu
alkoholizmowi (T.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2277; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1818.)

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego
zarządza, co następuje:

§1. W skład Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Aleksandrowie Łódzkim 
powołuję Panią Monikę Kosiewicz- pedagoga z Sportowej Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa 
Jaworskiego w Aleksandrowie Łódzkim.

§2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


